

UCHWAŁA Nr 251 PREZYDIUM RZĄDU

z dnia 4 kwietnia 1953 r.

w sprawie zmiany zasad finansowania kosztów utrzymania wojewódzkich zarządów przedsiębiorstw terenowych.

W związku ze zmianą od dnia 1 stycznia 1953 r. zasad finansowania kosztów utrzymania wojewódzkich zarządów przedsiębiorstw terenowych Prezydium Rządu uchwala, co następuje:

§ 1. W § 8 uchwały nr 76 Prezydium Rządu z dnia 3 lutego 1951 r. w sprawie organizacji państwowego przemysłu terenowego (Monitor Polski Nr A-13, poz. 181) wyrazy „z narzutu na koszty własne przedsiębiorstw

Monitor Polski Nr A-36

— 448 —

Poz. 454

i zakładów” zastępuje się wyrazami „z kredytów właściwych budżetów terenowych”.

§ 2. W § 4 uchwały nr 259 Prezydium Rządu z dnia 7 kwietnia 1951 r. w sprawie utworzenia wojewódzkich zarządów budowlanych przedsiębiorstw powiatowych (Monitor Polski Nr A-33, poz. 412) wyrazy „z narzutu na koszty własne budowlanych przedsiębiorstw powiatowych” zastępuje się wyrazami „z kredytów właściwych budżetów terenowych.”

§ 3. W § 3 uchwały nr 818 Prezydium Rządu z dnia 1 grudnia 1951 r. w sprawie tworzenia wojewódzkich zarządów miejskich przedsiębiorstw remontowo-budowlanych i robót specjalnych (Monitor Polski Nr A-102, poz. 1482) wyrazy „z narzutu na koszty własne miejskich przedsiębiorstw: remontowo-budowlanych, drogowych, rozbiórkowo-porządkowych, robót wodociągowo-kanalizacyjnych oraz robót instalacyjnych” zastępuje się wyrazami „z kredytów właściwych budżetów terenowych”.

§ 4. W § 7 uchwały nr 124 Prezydium Rządu z dnia 8 marca 1952 r. w sprawie utworzenia wojewódzkich zarządów przemysłu terenowego materiałów budowlanych (Monitor Polski Nr A-35, poz. 513) wyrazy „z narzutu

na koszty własne przedsiębiorstw przemysłu terenowego materiałów budowlanych” zastępuje się wyrazami „z kredytów właściwych budżetów terenowych”.

§ 5. W § 4 uchwały nr 259 Prezydium Rządu z dnia 5 kwietnia 1952 r. w sprawie utworzenia wojewódzkich zarządów przemysłu gastronomicznego (Monitor Polski Nr A-33, poz. 482) wyrazy „z narzutów na koszty własne podległych przedsiębiorstw gastronomicznych” zastępuje się wyrazami „z kredytów właściwych budżetów terenowych”.

§ 6. W § 4 uchwały nr 260 Prezydium Rządu z dnia 5 kwietnia 1952 r. w sprawie utworzenia wojewódzkich zarządów Miejskiego Handlu Detalicznego (Monitor Polski Nr A-34, poz. 487) wyrazy „z narzutów na koszty własne podległych przedsiębiorstw Miejskiego Handlu Detalicznego” zastępuje się wyrazami „z kredytów właściwych budżetów terenowych”.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1953 r.

Prezes Rady Ministrów: *B. Bierut*